



IVALDO FERREIRA COELHO – EPP
CNPJ: 07.487.783.0001-29 INSC. EST.: 19.457.253-8
END: RUA MAJOR JERÔNIMO BELO, Nº 340, CENTRO
ANÍSIO DE ABREU – PI CEP: 64780-000
TEL.: (89) 3588-1453 / (89) 98104-3075
E-mail: ferreiraconstruções@hotmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 024/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0001884/2022 - CPL

Apresentamos nossa proposta para Registro de Preços para futura contratação de empresa para aquisição parcelada e sob demanda de Material Elétrico para demanda da Prefeitura e Secretarias do Município de Jurema – PI, objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 024/2022 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

01 – IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: NIVALDO FERREIRA COELHO – EPP / CNPJ/MF: 07.487.783.0001-29

ENDEREÇO: Rua Major Jerônimo Belo, Nº 340, Centro, Anísio de Abreu – PI, CEP: 64780-000

NOME PARA CONTATO: NIVALDO FERREIRA COELHO / FONE: (89) 3588-1453 / (89) 98104-3075

02 – DADOS BANCÁRIOS:

Conta n.º: 29.500-0, Agência n.º: 2660-3, BANCO DO BRASIL

PROPOSTA COMERCIAL						
LOTE I – Aquisição de Material Elétrico destinado a manutenção preventiva e corretiva na rede pública de iluminação na sede e zona rural do Município de Jurema – PI.						
ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT.	VR TOTAL
1	ALICATE	TRAMONTINA	UNID	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
2	BASE P/ RELÉ FOTOELÉTRICO	FOXLUX	UND	800	R\$ 14,90	R\$ 11.920,00
3	BOCAL DE LOUÇA E-27	FOXLUX	UNID	700	R\$ 40,00	R\$ 28.000,00
4	BOCAL DE LOUÇA E-40	FOXLUX	UNID	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
5	BRAÇO PARA LUMINÁRIA CAPACETE 1M	FORTLIGHT	UNID	250	R\$ 37,16	R\$ 9.290,00
6	CABO FLEXÍVEL 1,5	COPPERLINE	M	1600	R\$ 1,90	R\$ 3.040,00
7	CABO FLEXÍVEL 2 X 2,5	COPPERLINE	M	1000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
8	CABO MULTIFLEXADO 10MM	COPPERLINE	M	2000	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
9	CABO MULTIFLEXADO 16MM	COPPERLINE	M	2000	R\$ 6,00	R\$ 12.000,00
10	CABO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 1,5	COPPERLINE	M	1500	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
11	CABO PP 2 X 2,5	COPPERLINE	M	800	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
12	CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 180-250	ILUMI	UNID	6	R\$ 1.375,00	R\$ 8.250,00
13	CHAVE TESTE	ILUMI	UNID	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
14	FITA ISOLANTE 20 MTS	3M	UNID	60	R\$ 7,00	R\$ 420,00
15	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10 M	3M	UNID	30	R\$ 21,50	R\$ 645,00
16	LÂMPADA 20 WT	G-LIGHT	UNID	1400	R\$ 22,75	R\$ 31.850,00
17	LÂMPADA 30 WT	G-LIGHT	UNID	450	R\$ 36,00	R\$ 16.200,00
18	LÂMPADA 40 WT	G-LIGHT	UNID	350	R\$ 49,00	R\$ 17.150,00
19	LÂMPADA DE SÓDIO 400W	G-LIGHT	UNID	90	R\$ 75,00	R\$ 6.750,00
20	S/BRAÇO	RV	UND	250	R\$ 68,30	R\$ 17.075,00
21	PARAFUSO PARA POSTE	VONDER	UNID	250	R\$ 22,00	R\$ 5.500,00
22	RELÉ FOTOELÉTRICO DE 5 A	FOXLUX	UND	800	R\$ 29,75	R\$ 23.800,00
						R\$ 231.114,00
LOTE I - VALOR TOTAL (Duzentos e trinta e um mil, cento e quatorze reais).						

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
 FL. Nº 245
 CPL

LOTE II - Aquisição de Material Elétrico destinado a ampliação de rede pública de iluminação na sede e zona rural do Município de Jurema - PI.

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT.	VR TOTAL
1	ARMAÇÃO 1X1	ETK	UNID	10	R\$ 10,20	R\$ 102,00
2	ARRUELA REDONDA 38 X 18 X 3	INDUFIX	UNID	200	R\$ 1,43	R\$ 286,00
3	BOTA PRÓPRIA PARA ELETRICISTA	MARLUVAS	PAR	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
4	BRAÇO PARA LUMINÁRIA CAPACETE 2 MTS	FORTLIGHT	UNID	250	R\$ 175,30	R\$ 43.825,00
5	CABO FLEX 2,5 MM 100 MTS	COPPERLINE	ROLO	80	R\$ 263,30	R\$ 21.064,00
6	CABO FLEX 4 MM 100 MTS	COPPERLINE	ROLO	50	R\$ 391,30	R\$ 19.565,00
7	CABO FLEX 6 MM 100 MTS	COPPERLINE	ROLO	30	R\$ 630,30	R\$ 18.909,00
8	CABO MULTIPLEXADO 4 X 16 MM	COPPERLINE	M	2000	R\$ 9,66	R\$ 19.320,00
9	CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X60A C/ RELÊ	ILUMI	UND	5	R\$ 1.075,00	R\$ 5.375,00
10	CLIPS TRIFÁSICO	CETTI	UNID	800	R\$ 0,90	R\$ 720,00
11	CONECTOR 10 X 95	GBL	UNID	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
12	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 A 30 AMP.	STECK	UNID	100	R\$ 12,10	R\$ 1.210,00
13	DISJUNTOR MONOFÁSICO 60 AMP.	STECK	UNID	70	R\$ 15,15	R\$ 1.060,50
14	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMP.	STECK	UNID	15	R\$ 25,95	R\$ 389,25
15	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60 AMP.	STECK	UNID	15	R\$ 48,30	R\$ 724,50
16	FIO TORCIDO 2 X 1,5 MM	COPPERLINE	ROLO	30	R\$ 236,60	R\$ 7.098,00
17	FIO TORCIDO 2 X 1 MM	COPPERLINE	ROLO	30	R\$ 386,30	R\$ 11.589,00
18	FIO TORCIDO 2 X 2,5 MM	COPPERLINE	ROLO	40	R\$ 619,60	R\$ 24.784,00
19	FITA ISOLANTE 10M	3M	UND	50	R\$ 3,46	R\$ 173,00
20	HASTE ATERRAMENTO 1,20 M	AGROSOLO	UNID	10	R\$ 21,30	R\$ 213,00
21	INTERRUPTOR DUPLO S.GRIS	FAME	UNID	30	R\$ 13,10	R\$ 393,00
22	INTERRUPTOR SIMPLES S.GRIS	FAME	UNID	10	R\$ 7,16	R\$ 71,60
23	ISOLADOR ROLDANA 72 X 72	GERMER	UNID	10	R\$ 6,60	R\$ 66,00
24	LÂMPADA 70 W VAPOR METÁLICO	G-LIGHT	UNID	40	R\$ 57,15	R\$ 2.286,00
25	LÂMPADA COMUM 30W	G-LIGHT	UND	250	R\$ 24,73	R\$ 6.182,50
26	LAMPADA DE LED 30 W	G-LIGHT	UNID	120	R\$ 36,10	R\$ 4.332,00
27	LAMPADA VAPOR METALICO 250W - TUBULAR	G-LIGHT	PC	120	R\$ 72,13	R\$ 8.655,60
28	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W- TUBULAR	G-LIGHT	UNID	40	R\$ 87,60	R\$ 3.504,00
29	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250 W-OVÓIDE	G-LIGHT	UNID	50	R\$ 62,80	R\$ 3.140,00
30	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400 W	G-LIGHT	UNID	40	R\$ 95,60	R\$ 3.824,00
31	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70 W	G-LIGHT	UNID	50	R\$ 44,55	R\$ 2.227,50
32	LUMINARIA CAPACETE ABERTA E-40	RV	UND	250	R\$ 104,00	R\$ 26.000,00
33	PARAFUSO MAGUINA 5/8 X 10 (16 X 250)	VONDER	UNID	250	R\$ 18,30	R\$ 4.575,00
34	REATOR 250 W VAPOR METÁLICO	PHILLIPS	UNID	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
35	REATOR 250 W VAPOR SÓDIO	PHILLIPS	UNID	50	R\$ 99,90	R\$ 4.995,00
36	REATOR 400 W VAPOR METÁLICO	PHILLIPS	UNID	40	R\$ 118,70	R\$ 4.748,00
37	REATOR 400 W VAPOR SÓDIO	PHILLIPS	UNID	40	R\$ 169,16	R\$ 6.766,40
38	REATOR 70 W VAPOR MERCÚRIO	PHILLIPS	UNID	70	R\$ 93,00	R\$ 6.510,00
39	REATOR 70 W VAPOR SÓDIO	PHILLIPS	UNID	120	R\$ 112,16	R\$ 13.459,20
40	REFLETOR DE 100 W	PHILLIPS	UNID	10	R\$ 82,30	R\$ 823,00
41	REFLETOR DE 250 W	PHILLIPS	UNID	20	R\$ 218,00	R\$ 4.360,00
42	REFLETOR DE 50 W	PHILLIPS	UNID	20	R\$ 47,80	R\$ 956,00
43	TOMADA EMBUTIR SIMPLES S. GRIS	FAME	UNID	100	R\$ 80,83	R\$ 8.083,00

R\$ 295.856,05

LOTE II - VALOR TOTAL (Duzentos e noventa e cinco mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos).



RESUMO DOS LOTES	
LOTES	VALOR
LOTE I – Aquisição de Material Elétrico destinado a manutenção preventiva e corretiva na rede pública de iluminação na sede e zona rural do Município de Jurema – PI.	R\$ 231.114,00
LOTE II – Aquisição de Material Elétrico destinado a ampliação de rede pública de iluminação na sede e zona rural do Município de Jurema – PI.	R\$ 295.856,05
VALOR TOTAL DO OBJETO (QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS, E CINCO CENTAVOS)	R\$ 526.970,05

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA: A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: De acordo com o especificado no Anexo II, deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Anísio de Abreu - PI, 11 de outubro de 2022.

Nivaldo Ferreira Coelho
Sócio-Administrador
CPF: 451.491.563-87